第３号様式（第３条関係）
　　年　　月　　日
杉並区長　宛

応募者　住　所

氏　名

杉並区農業委員会委員候補者募集応募申込書

杉並区農業委員会委員候補者として下記のとおり応募します。

記

	氏　名

	性別

	本　籍

	生年月日
	　　　　年　　月　　日（　　歳）

	職　業

	連絡先
	固定電話
	（　　　　）　　　　－

	携帯電話
	（　　　　）　　　　－

	応募の理由又は動機
（200字程度）

	経歴（職歴）
	（経歴を具体的にご記入ください。また、行政委員・審議会委員等の経歴があれば記入してください。）

	農業経営の状況
	（所有する農地面積、主な耕作品目、農業経営の方針等を具体的に記入してください。農地を所有していない場合は、農業との関わりについて（農業系の学校で指導する立場にあった等）記入してください。）
※農地面積が10a未満の場合は前年の生産物の総販売額を記入してください。

	認定農業者の　該当状況
	（該当するものに「○」を付してください。）
　１　認定農業者である

２　認定農業者ではない

	本人確認事項
	（すべて確認し、✓を記入してください。）
□　私は、推薦書の内容（住所・本籍・連絡先を除く）について、公表されることを承諾している。
□　私は、農業委員会等に関する法律第８条第４項各号に該当しないことについて、区長が官公署に照会することを承諾している。

備考
　　１　枠内に記入しきれない場合は、「別紙のとおり」と表記し、参考例を基に別紙を作成し添付してください。なお、別紙には必ず応募申込書のタイトル、応募者の氏名を記入してください。
　　２　提出された応募申込書は返却しません。
　　３　応募申込書に記入された事項は、農業委員会等に関する法律施行規則（昭和26年農林省令第23号）第６条の規定により住所・本籍・連絡先を除いて全て公表となります。

	申込書のタイトル
	杉並区農業委員会委員候補者募集応募申込書

	応募者の氏名

	「別紙のとおり」と表記した項目及び記入事項

	〔応募の理由又は動機〕

	〔経歴（職歴）〕

	〔農業経営の状況〕

別紙の参考例